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REPUBLIKA I SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

NI.,38     ff:o^. Elbasan, mej£._.2024
VENDIM

Nr.4,  date 26.05.2024

PER MIRATIMIN  E LISTES SE KANDIDATEVE  TE PERSONELIT AKADEMIK QE
RANDIDOJNE  PHR ANETARE TE SENATIT AKADEMIK SI PERFAQESUES TE

FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Mbeshtetur  ne  ligjin  nr.  80/2015,  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet e arsimit te larte rfe Republiken e Shqiperise", ne Urdhrin in.101, date  13.03.2024 "Per
procesin zgjedhor per autoritetet dhe organet drejtuese ne Institucionet publike te arsimit te larte", ne
Rregulloren e zededhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit
"Aleksander Xhuvani", miratuar nga Senati Akademik me vendim ur.29, date 28.03.2024, Kreu IV,

neni  17, pika  1,2, neni  18", pika 2, ne Vendimin e  Senatit Akademik nr.  31, date  17.05.2024  "Per
zgjedhjen e Komisionit Institucional te Zgjedhjeve", KIZ ne mbledhjen e tij te dates 26.05.2024,

V E N D 0 S I:

1-   Te miratoje  listen e  kandidateve  qe  konkurrojne   per  anetar te  Senatit  Akademik,  si personel
akademik perfaqesues te Fckultetit te Shkencave te Natyres, personat e meposhtem:

Nr Emer Atesia Mbiemer Nr Emer Atesia MbiemerBEKTESHI

12 BLERINABEDERIANA SHABANTODI PUPULEKU 4 LIRIM HASAN

SHYTI 5 SOTIR LILIDHIMITER MALITURKU

3 ELIOR FLAMUR VILA 6 SILVANA

2-   Ngarkohet Kryetari i KZI per zbatimin e ketij vendimi.
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Kryetar:

Anetar: Armela Mazrreku

Anetar: Mustafa Kadzadej

Anetar: Julian Cota

Adresa: Rmga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355

Anetar:  Behije Gollober

Anetar:  Marsel Sulanjak

Anetar:  Klodjana Malok

54 25259 .uniel.edu.al,  info@uniel.edu.al


